
Uchwała Nr XXXIX/495/97
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 października 1997 r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

Na podstawie art. 33 ust. 2  oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorzadzie terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, 
poz. 734) w związku z Uchwałą Nr XXXI/393/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 lutego 
1997 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą iejski Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

���

������

���

��������	
�
�������

������	���
�����
����
�������
�
��
�
��������
���	�


����
�
������������������� !"#$!%&�'�����
������
�
��
���
���
��()�	����*%%&�

�+��,�����
���
�������,������
	
���-�

1. w § 21 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

.*/����
0��	��������
�����
�����
����
�����
������0��
�1�����0�����
�

���	��
��
��
�,�����
��
��	
����
����
���1�������
�������
�

��������2
�
�����
��������	
������
�
��
��.3

2. w § 27: 
a. skreśla się pkt 5, 
b. dotychczasowe pkt 6 i 7 otrzymują oznaczenie odpowiednio 5 i 6, 

3. w § 28: 
a. dodaje się nowy pkt 9 w brzmieniu: 

.%/�,�
��������
�3�����

�����
���
�
�
��
��1
�4��������	���0����


�����
���5�
���.3

b. dotychczasowy pkt 9 otrzymuje oznaczenie pkt 10, 
4. w § 40: 

a. po słowach "Do zadań Biura" dodaje się słowo "Sekretariatu", 
b. dodaje się pkt 1 w brzmieniu: 

.*/�,�����
��
����������
����6������
����.7�	����
�.�3.



c. w dotychczasowym pkt 1, który otrzymuje oznaczenie pkt 2 po słowach 
"strony niemieckiej" dodaje się słowa "szwedzkiej, duńskiej", 

d. dotychczasowe pkt 2 - pkt 4 otrzymują odpowiednio oznaczenia pkt 3 - pkt 5, 
e. dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

.)/�
�
������
�3���,
����
�3������������
�����
�,�����
��
��

�

������5�
�
�2��	��������
��
�����
����������
�������

�6���,����
���
�

,�������
��������
�7����
�
���
��6���,�����+.

5. w § 44 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

.8/�,�����
��
�����������	
����
���,�	�
�0�������������
���
�������
�����

������������,
���1
�����������������
�1���0�.+

���

������

���

7�
�������,�������
��
��'�����	
��������

�����������
�����
����
������

�
�
��
�
��������
������
����
�
������������������� !"#$!%&�'�����
�����

�
�
��
���
���
��()�	����*%%&��+��
����������
	
���	+�

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


